発文字競:京樽郷国字第1050012156競

遠別:普通件
密等及解密條件或偉容期限:
附件:

主旨:修訂本所沸理年度開講達人排行樗一議鎗奨給奨標準(如説

明) ･請恵子宣達並技励所属踊躍借問国書善用公共国書館

資源･請査照｡

説明:

- ､自105年中起毎-借書誼可借数量巳増倍(-般十6-〉10本/

吹､金十10-〉20本/吹･借期14-〉30天) ･故本年(105)度

｢開講達人排行樗一議鈴奨｣給奨標準調整如下:年度借書

量統計達: 1.国中低年級興学齢前学童組120本､2.国中

中高年級組100本､3.国中組80本､4.高中大専社命組60

本･分別贈興奨品､実状｡

二､並自106年度起給奨標準修正 年度借書量統計需達: 1.園
●

小低年級興学齢前学童組160本､ 2.国中中高年級組140本､

3.国中組120本､4.高中大専社命組100本･分組贈輿奨品､

奨状｡

､本年度(105)閲読達人排行梼一議鈴奨猛襲名草精於106/01

/04掲簗於本所網砧及固書館公怖欄) ･暫訂於106/01/06上

午09:30仮本所3接種堂公開頒奨o

正本:嘉義鼎立梅山国中､喜議孫梅山郷梅山国民小筆､嘉義勝梅山郷梅比国民小筆､

嘉議孫梅山郷大南国民小筆､嘉義孫梅山郷梅坤国民小筆､素養播梅山郷太平国
民小筆､嘉義孫梅山郷太興国民小筆､嘉義勝梅山郷瑞里国民小筆､喜轟孫梅山

轟.走`. ,星[ o

E,i,’.*’-.’　登

上エロ土工

第1頁　共2頁